
Hallenspielplan  Gemeindezentrum Kleinerdlingen  ( 09040560 )
Erningerstr. 46
86720   Nördlingen OT Kleinerdlingen

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mon.15.09.2025 00:00 4BL_Schw SVK Darter spielfrei* 0:0

Mon.29.09.2025 00:00 4BL_Schw SVK Darter spielfrei* 0:0

Tue.18.11.2025 20:00 4BL_Schw SVK Darter FC Zirgesheim IV 6:4

Wed.26.11.2025 20:00 4BL_Schw SVK Darter Egaudartler II 5:5

Wed.03.12.2025 20:00 4BL_Schw SVK Darter Bulls-Eye Da…senhofen II 0:10

Wed.14.01.2026 20:00 4BL_Schw SVK Darter Dartfreunde …pfingen III 0:0

Wed.11.02.2026 20:00 4BL_Schw SVK Darter DC Eglingen II 0:0

Wed.11.03.2026 20:00 4BL_Schw SVK Darter Egaudartler 0:0

Wed.25.03.2026 20:00 4BL_Schw SVK Darter DC Eglingen III 0:0

Wed.29.04.2026 20:00 4BL_Schw SVK Darter Steeldarter …ssingen III 0:0

Wed.20.05.2026 20:00 4BL_Schw SVK Darter Schützen Spi…schingen II 0:0


